

---

# Natursmuk ApS

**CVR-nr.: 41275286**

Nordre Strandvej 77B st  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2023**

---

**Emma Janerka**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Natursmuk ApS  
Nordre Strandvej 77B st  
8240 Risskov

CVR-nr.:            41275286  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at drive skønhedssalon samt webshop med salg af produkter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -67.099, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.651.531, og en egenkapital på kr. 360.097.

Resultatet er mindre tilfredsstillende men der forventes overskud i 2023.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.968.593</b>	<b>1.365.526</b>
Personaleomkostninger		-1.883.292	-892.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.131	-228.262
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-28.830</b>	<b>244.330</b>
Andre finansielle indtægter		2.411	2.207
Andre finansielle omkostninger		-40.680	-43.281
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-67.099</b>	<b>203.256</b>
Skat af årets resultat		32.769	-45.147
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.330</b>	<b>158.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-34.330	158.109
<b>I alt</b>		<b>-34.330</b>	<b>158.109</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.619	443.068
Indretning af lejede lokaler		267.712	293.393
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>622.331</b>	<b>736.461</b>
Deposita		73.500	73.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>73.500</b>	<b>73.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>695.831</b>	<b>809.961</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.147.000	1.008.666
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.147.000</b>	<b>1.008.666</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		62.709	60.298
Tilgodehavende skat		0	36.450
Andre tilgodehavender		32.622	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>95.331</b>	<b>96.748</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.242.331</b>	<b>1.105.414</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.938.162</b>	<b>1.915.375</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		320.097	352.417
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>360.097</b>	<b>392.417</b>
Hensættelse til udskudt skat		42.169	74.938
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>42.169</b>	<b>74.938</b>
Gæld til banker		223.943	263.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.245	554.198
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		111.569	107.278
Skyldig selskabsskat		0	22.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		777.139	446.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	54.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.535.896</b>	<b>1.448.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.535.896</b>	<b>1.448.020</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.938.162</b>	<b>1.915.375</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtiglejer

Ingen.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

4